De Thoma Chepman, pro stramine de Byllyngham, [blank].

De Milone Eutter, pro stramine de Fery, [blank].

De Jaspero Horsley, pro dimidio herbagii de Pellowles, 8s.

De Elemosinario Dunelni., pro mes' Magistri Scholse, 40s.

PEEQUISITA CUEI^ LIBEEiE ET BIUIBIATJE.

De liberis tenentibus, pro finibus et sectis curiae, [bla7ik].

PEIMUS TUENUS. SECUNDUS TUENUS. TEECIUS
TUENUS.

[Blank.]

PEEQUISITA JUEISDICTIONIS DE HOUEDENSHIEEE.
[Blank.]

PEEQUISITA JUEISDICTIONIS ET SYNODALIUM
INFEA DIOCESIM DUNELM., ET ALUEETONE-
SHIEEAM.

[Blank.]

VENDICIO GAEMENTOEUM.
[Blank.]

VENDICIO LAN^.
[Blank.]
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VENDICIO CEBI ET EEODI COQUIN^.

[BlanJc.]

VENDICIO COREEOEUM.
[BlanJc.]

DECIM^ GAEBAEUM PAEOCHI^ DE JAEEOW.
De tenentibus de WaUeshende, pro decimis ejusdem villse,

73s. 4d.

De tenteiitibus de Willingtone, pro decimis garbarum ejusdem
villa?, 73s. 4d.

De tenentibus de Ouer Heworth, 53s. 4d., cum villa.

De tenentibus de Eolaunceby nichil, quia non seminata,

tamen reddere solebat, per annum, 3s. 4d.

De Eoberto Brandlinge, pro decimis de Wardley, 10s.

De eodem, pro decimis garbarum de Nether Heworth, 30s.

De Magistro Brandling, pro decimis de Fellinge, 10s.

De tenentibus, pro decimis de Hebarn, nichil, quia dimit-

tuntur cum villa.

De tenentibus de Monktone, per annum, 50 s., pro decimis

ejusdem vilhe.

De decimis de Hedworth nichil quia [blank].

De decimis de Symondsyde nichil, quia dimittuntur cum
villa, tamen reddere solebant, 56s. 8d.

De decimis viUarum de Hertone, Westow, et Shelehowgh
nichil, quia in manu Domini.^

DECIM^ GAEBAEUM PAEOCHI^ DE WEEMOITH.

De decimis de Sowthwyke nichil, quia in manu Domini,
5li. 6s. 8^.2

De decimis garbarum villarum de Fulwell, Wermoith, et

Hyltone nichil, quia [Uank].

DECIM^ GAEBAEUM PAEOCHI^ PYTTINGTONE.

De Magistro Gierke et Thoma Dixsone, pro decimis garbarum
villse de North Pittingtone, 56s. 8d.

1 Above Hertone is overwritten 91i. hand from that of the original entry.

10s. ; above Westowe 18s. 6d. ; above ^ The amount of tithe is in a

Shelehowgh 21s. 6d. ; in a different different hand.
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De Eoberto Smethers, pro decimis garbarum de Soutli Pit-

tingtone, 40s.

De Eoberto Forest, vicario de Pittingtone, pro decimis gar-

barum villffi de Shaldforth, per annum, 71i. 6s. 8d.

De decimis de Heptone super Montem, per annum, 33s. 4d.

De Roberto Porter, pro decimis garbarum de Heswellgrange,

23s. 4d.

De decimis de North Sherbourne nichil, quia in manu
Domini.
De AVillelmo Wrenne, pro decimis de Sowtb Sherbourne, 70s.

De uxore Rogeri Lumley, pro decimis de Ludworth, 26s. 8d.

DECIM^ GARBARUM PAROCHI^ DE HESSILDEN.
De Roberto Whithede, vicario ibidem, et Thoma Dixsone, pro

decimis ejusdem villae, 61i.

De Arthuro Hall et filio suo, pro decimis manerii ibidem,

53s. 4d.

De Nicholao Gowere, pro decimis de Hardwike, 40s.

De Nicholao Newsham, pro decimis de Hotone et Holome,
8li.

De Roberto Smethers, pro decimis de Sherotone, 4li.

De vicario et Thoma Dixsone, pro decimis de [blank], 63s. 4d.

DECIM^ GARBARUM PAROCHI^ DE BYLLINGHAM.
De decimis de Billingham, Cowpone, Woluestone, Newtone,

et manerii de Bewley nichil, quia in manu Domini.
De.decimis garbarum manerii de Belces nichil, quia dimit-

tuntur cum firma.

DECIM^ GARBARUM PAROCHI^ DE ACLEY.

De Willelmo Ewre milite, pro decimis ibidem, 91i.

De Thoma Tempest milite, pro decimis de BrafFerton, 66s. 8d.

De Roberto Mennell, pro decimis de Prestone, 73s. 4d.

De decimis de Ryknell nichil, quia non seminatur, tamen
reddere solebant, per annum, 3s. 4d.

De Willelmo Lamptone, pro decimis manerii de Riknell,

13s. 4d.

De Willelmo Lamptone, pro decimis de Parva Riknell, 6s. 8d.

De decimis de Heworth nichil, quia in manu Domini.
De decimis de Copley et Wodhome nichil, qui non seminan-

tur.

De decimis de Newtone Kettone nichil, quia dimittuntur

cum firma, tamen reddere solebant, per annum, 26s. 8d.
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De decimis manerii de Kettone nichil, quia dimittimtur cum
firma, tamen reddere solebaut, per anuum, 66s. 8d.

De Georgio Smyth, pro decimis de Nunstayntone, 20s.

De Thoma Mordone, pro decimis de Gryndone, 13s. 4d.

DECIM^ GARBAEUM PAEOCHI^ DE HEGHINGTON.

De Magistro Ricardo Bowes, pro decimis de Heghingtone,
131i. 6s. 8d.

De Henrico Ewre, pro decimis de "Walworth, 8li. 10s.

De Nicholao Croser, pro decimis ij parcium de Newbygine,
6s. 8d.

De Johanne Aldwode, pro decimis de Mydrige Grange,

26s. 8d.

De Eicardo Bowes, pro decimis de West Thickley, 20s.

De decimis de Cottes super moram nichil, quia dimittuntur

cum firma; nee de decimis de Newhousse, quia dimittuntur

cum firma.

De Eicardo Crosbye, pro decimis de Kyllerbye, 6li. 13s. 4d.

De Thoma Smyth, pro decimis de Eedworth, 4li.

De Eelicta Willelmi Wardell,^ pro decimis de Scole Acley,

40s.

DECIM^ GAEBAEUM PAEOCHI^ DE MEEYNGTONE.

De decimis de Meringtone nichil, quia in manu Domini.
De Willelmo Mawlome, pro decimis de Parva Chiltone, 48s.

De Eicardo Bellaces, pro decimis de Magna Chiltone, 61i.

13s. 4d.

De decimis de Fery nichil, C[uia in manu Domini.